КРАСНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ул. Советская, 91, с. Красногорское  Алтайского края, тел.8(38535) 22536, тел/факс 8(38535) 22771

РЕШЕНИЕ

	« 07 » августа  2023 года

	                  № 46/291

	с. Красногорское

	О регистрации Барановой Татьяны Анатольевны кандидатом на должность главы Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края

          Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края Барановой Татьяны Анатольевны, выдвинутой избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России" требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Красногорскую районную территориальную избирательную комиссию, руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 173, 175, 177 Кодекса, а также с учетом решения Избирательной комиссии Алтайского края от  27 апреля 2022 года № 7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые избирательные комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований» которым на Красногорскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории Красногорского района Алтайского края, Красногорская районная территориальная избирательная комиссия

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Баранову Татьяну Анатольевну, 1983 года рождения, проживающую  в городе Бийск Алтайского края, менеджера отдела продаж ООО "Специализированный застройщик компания "РДМ", выдвинутую  избирательным объединением "Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России"  кандидатом на должность главы Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края в 17 часов 00 минут « 07 » августа 2023 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого Алтайским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  на которую распространяется действие пункта 5 статьи 177 Кодекса.

2. Выдать зарегистрированному кандидату Барановой Татьяне Анатольевне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
	Председатель

избирательной комиссии

	      Неверова Н.Г.

	Секретарь

избирательной комиссии

	      Вожакова Е.А.